
CJENIK
KLIMA UREĐAJA

stambena serija
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540,00 €432,00 €

UV lampa, Održavanje 8°C u prostoru, Timer, I feel funkcija, 4D 

protok zraka, 0.3W stand by, No�ni način rada, Samočiš�enje, 

Odvlaživanje, Pozla�ene lamele (UJ i VJ), Grijač u VJ, Auto restart

Snaga - hlađenje/grijanje

AUX J-Smart

A++/A+

413,00 €

445,00 €

740,00 €

1.058,00 €

516,25 €

556,25 €

925,00 €

1.322,50 €

Energetski razred

ARI-09JEH/ARO-09JEH

ARI-12JEH/ARO-12JEH

ARI-24JEH/ARO-24JEH

Model

2,7 (0,6-3,8) / 3,0 (0,8-4,2) kW

3,5 (0,8-4,1) / 3,8 (1,3-4,2) kW

7,2 (1,8-7,4) / 7,2 (1,8-8,0) kW

Model

AUX Q-Neo

Snaga - hlađenje/grijanje

Dizajnerski model, UV lampa, Održavanje 8°C u prostoru, Timer, I 

feel funkcija, 4D protok zraka, No�ni način rada, Auto restart, 

Samočiš�enje, Odvlaživanje, Pozla�ene lamele (UJ i VJ), Grijač u 

VJ, 0.3W stand by

VPC 

VPC MPC

MPCEnergetski razred

A++/A+

2,7 (0,6-3,8) / 2,9 (0,8-4,2) kW

A++/A+

A++/A+

ARI-18JEH/ARO-18JEH 5,3 (1,3-5,9) / 5,6 (1,3-6,0) kW

ARI-09QDH/ARO-09QDH A++/A+

516,00 €

813,00 €

645,00 €

1.016,25 €

AUX Q-Premium

Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC

Dizajnerski model, UV lampa, Održavanje 8°C u prostoru, Timer, I 

feel funkcija, 4D protok zraka, No�ni način rada, Auto restart, 

Samočiš�enje, Odvlaživanje, Pozla�ene lamele (UJ i VJ), Grijač u 

VJ, 0.3W stand by

Model Snaga - hlađenje/grijanje Energetski razred VPC

ARI-18QFHB/ARO-18QFH 5,4 (1,3-5,8) / 5,6 (1,3-6,0) kW A++/A+

MPC

ARI-12QFHB/ARO-12QFH 3,5 (0,8-4,1) / 3,8 (1,0-4,1) kW

3,5 (0,65-4,1) / 4,2 (0,93-4,2) kW A+++/A++

627,50 €

680,00 €

502,00 €

544,00 €
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A++/A+

AUX HALO
A+++ energetski razred, UV lampa, Održavanje 8°C u prostoru, 

Timer, I feel funkcija, 4D protok zraka, Ultra tihi no�ni način, Auto 

restart, Samočiš�enje, Odvlaživanje, Pozla�ene lamele (UJ i VJ), 

0.3W stand by, Rad pri vanjskoj temp. do -20℃, Visokoučinkoviti 

kompresor

MPC

ARI-09HCH/ARO-09HCH 2,7 (0,65-4,0) / 3,2 (0,93-4,2) kW A+++/A++

ARI-12HCH/ARO-12HCH
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DISTRIBUTER
ZA INSTALATERA
PROFESIONALCA

PARTNER

Prelistaj online i sačuvaj naše šume 
klimatizacija.hr

klimatizacija.hr/cjenici/aux

PDV NIJE UKLJUČEN U CIJENE.
VALJANOST CJENIKA: OD 17.09.2024.
Sve istaknute cijene su podložne promjenama bez prethodne najave, a cijene
bakrenih cijevi određuju se prema trenutnim cijenama bakra na svjetskom tržištu.
Na istaknute cijene poslovnim partnerima odobravamo rabate, a za iste, ukoliko
već nisu sporazumno utvrđeni, obratite se vašem prodajnom predstavniku. 
Za narudžbe u vrijednosti iznad 265,00 EUR bez PDV-a dostava je gratis.

Zagreb Zapad
Ilica 480
10000 Zagreb
01 2230 392
zagreb-zapad@klimatizacija.hr

Zagreb Istok
Ulica kneza Branimira 189
10040 Zagreb
01 234 2525
komercijala@klimatizacija.hr

Split
Ulica 141. brigade Hrvatske
vojske 9, 21000 Split
021 222 288
split@klimatizacija.hr

Pula
Fojba 21
52100 Pula
052 209 435
pula@klimatizacija.hr

Rijeka
Luki 56A
51000 Rijeka
051 347 565
rijeka@klimatizacija.hr

Osijek
Ulica Svetog Leopolda Bogdana
Mandića 31F, 31000 Osijek
031 216 621
osijek@klimatizacija.hr

Šibenik
Put Vida 1
22000 Šibenik
022 400 200
sibenik@klimatizacija.hr

Zadar 
Zagrebačka 102
23000 Zadar
023 410 913
zadar@klimatizacija.hr

Varaždin
Varaždinska ulica, II. odvojak 4
42000 Varaždin
042 220 300
varazdin@klimatizacija.hr
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